
چرا بازیدوستان این اسمارتفون را میخرند؟

گیم لانچر در گلکسی اس 7 سامسونگ چیست و چه
کاربردی دارد؟

یکی از ویژگیها یا قابلیتهای منحصر به فرد گوشی گلکسی اس 7 سامسونگ (Samsung Galaxy S7) مربوط به
بخشی از آن میشود که با نام اختصاصی گیم لانچر (Game Launcher) معرفی شده است. اما قابلیت گیم

لانچر چیست و چه کاربردی دارد؟ در ادامه به شرح این موضوع میپردازیم.

گیم لانچر چیست و چگونه آن را اجرا کنیم؟
گیم لانچر را میتوان یک پوشه اختصاصی در گوشی گلکسی اس 7 سامسونگ معرفی کرد که حاوی آیکون میانبر
تمام بازیهایی میشود که در دستگاه نصب شدهاند. پوشه گیم لانچر در منوی اپلیکیشنهای دستگاه ضمیمه

شده و هنگامی که آن را اجرا کنید با پنجره پاپآپی شبیه به تصویر زیر مواجه میشوید که حاوی آیکون
میانبر بازیهای نصب شده در دستگاهتان است.
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با انتخاب آیکون هر بازی میتوانید آن را اجرا کنید. در بخش زیرین این پنجره سه گزینه اصلی وجود
دارند که عملکرد آنها به شرح زیر است:

گزینه "Power saving during game": با انتخاب این گزینه وضعیت ذخیرهسازی انرژی دستگاه
فعال میشود و میزان مصرف شارژ باتری در حین انجام بازی با اعمال تغییراتی در نرخ فریمی و

وضوح تصویر بازی کاهش پیدا میکند.

گزینه "No alarms during game": فعال کردن این گزینه منجر میشود که در حین انجام بازی هیچ
نوتیفیکیشنی دریافت نکنید.

گزینه "Game Tools": با انتخاب این گزینه منویی پیش رویتان قرار میگیرد که حاوی آپشنها و
تنظیمات مختلف دیگری است که در ادامه به شرح آنها میپردازیم.

اجرای بازی از طریق گیم لانچر
حال که پوشه گیم لانچر را اجرا کردهاید با انتخاب آیکون میانبر هر بازی میتوانید دستور اجرای

مستقیم آن را صادر کنید. تصویر کنید که از همین طریق یک بازی را اجرا کردهایم. در این شرایط بازی
مورد نظر اجرا شده و یک آیکون بسیار کوچک در لبه صفحه نمایش گوشی گلکسی اس 7 ضمیمه میشود که با

انتخاب آن منوی "Game Tools" یا اصطلاحا "ابزارهای بازی" مانند تصویر زیر نمایان میشود.



 همانگونه که در تصویر فوق مشاهده میکنید، منوی "Game Tools" شامل گزینههای مختلفی میشود که
عملکرد هر یک از آنها به شرح زیر است:

گزینه "No alerts during game": با انتخاب این گزینه نمایش نوتیفیکیشن از سوی دستگاه در
حین انجام بازی غیرفعال میشود.

گزینه "Lock Recents and Back keys": با انتخاب این گزینه دکمههای "بازگشت به عقب" یا
"Back" دستگاه و همچنین دکمه "اپلیکیشنهای اخیر" یا "Recent Apps" گوشی گلکسی اس 7 سامسونگ

غیرفعال میشوند. این امر سبب میشود تا در صورت برخورد ناخواسته دست کاربر به این دکمهها
خللی در روند بازی ایجاد نشود.

گزینه "Minimize game": با انتخاب این گزینه بازی شما در هر مرحلهای که قرار داشته باشد
استاپ (Stop) شده و پنجره بازی کوچک یا اصطلاحا مینیمایز (Minimize) میشود. در این وضعیت برای

بازی مورد نظر یک آیکون میانبر دایره شکل بر روی صفحه نمایش گوشی ضمیمه میشود. هر زمان که
این آیکون را لمس کنید قادر به ادامه بازی خواهید بود.

گزینه "Screenshot": با انتخاب این گزینه از صفحه نمایش گوشی در حین اجرای بازی اسکرینشات
ضبط میشود.

گزینه "Record": با انتخاب این گزینه قادر خواهید بود که از صفحه نمایش دستگاه در حین انجام
بازی ویدئو ذخیره کنید. همچنین امکان ذخیره صدای کاربر هم در این شرایط وجود دارد.



گزینه "Settings": با انتخاب این گزینه به منوی تنظیمات گیم لانچر گوشی گلکسی اس 7 سامسونگ
منتقل میشوید.

بنابراین قابلیت گیم لانچر به واقع امکانات کاربردی و منحصر به فردی را در اختیار کاربر قرار
میدهد. اگر از افراد علاقمند به انجام بازیهای موبایلی باشید، بدون تردید گلکسی اس 7 سامسونگ و

قابلیت گیم لانچر آن تجربهای فوقالعاده را برایتان به ارمغان میآورند.
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